

argerus software consulting AB

559186-6537

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Karl Argéus, Verkställande direktör
2025-10-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom IT. Bolaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	1 620 857	3 574 791	2 240 141	1 370 368
Resultat efter finansiella poster	59 043	1 228 770	1 032 485	666 990
Soliditet (%)	81	71	72	68

Omsättning och vinst var i år lägre än närmast föregående år då ett längre uppdrag avslutades och antalet anställda konsulter i samband med detta också reducerades.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	498 027	723 201	1 271 228
Utdelning		-570 000		-570 000
Balanseras i ny räkning		723 201	-723 201	0
Årets resultat			10 001	10 001
Vid årets utgång	50 000	651 228	10 001	711 229

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	651 228
Årets resultat	10 001
Summa	661 229

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	420 000
Balanseras i ny räkning	241 229
Summa	661 229

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 620 857	3 574 791
Övriga rörelseintäkter		30 890	51 824
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 651 747	3 626 615
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 530	-492
Övriga externa kostnader		-179 995	-157 889
Personalkostnader	2	-1 396 905	-2 183 880
Övriga rörelsekostnader		-16 477	-30 357
Summa rörelsekostnader		-1 595 907	-2 372 618
Rörelseresultat		55 840	1 253 997
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 218	-25 227
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	0
Summa finansiella poster		3 203	-25 227
Resultat efter finansiella poster		59 043	1 228 770
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 000	-312 000
Summa bokslutsdispositioner		-14 000	-312 000
Resultat före skatt		45 043	916 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 042	-193 569
Årets resultat		10 001	723 201

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	648 809	618 764
Summa finansiella anläggningstillgångar		648 809	618 764
Summa anläggningstillgångar		648 809	618 764
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	383 942
Övriga fordringar		3 545	11 414
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		82 140	330 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 335	16 349
Summa kortfristiga fordringar		143 020	742 052
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 121 488	1 586 836
Summa kassa och bank		1 121 488	1 586 836
Summa omsättningstillgångar		1 264 508	2 328 888
Summa tillgångar		1 913 317	2 947 652

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		651 228	498 027
Årets resultat		10 001	723 201
Summa fritt eget kapital		661 229	1 221 228
Summa eget kapital		711 229	1 271 228
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 046 000	1 032 000
Summa obeskattade reserver		1 046 000	1 032 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		201	202
Skatteskulder		35 624	94 210
Övriga skulder		34 562	74 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 701	475 353
Summa kortfristiga skulder		156 088	644 424
Summa eget kapital och skulder		1 913 317	2 947 652

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	1,9
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	618 764
-----------------------------	---------

Inköp	30 045
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	648 809
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	648 809
------------------------	----------------

Not 4 - Ställda säkerheter

2024-05-01
- 2025-04-30

Företagsinteckning	450 000
--------------------	---------

Summa ställda säkerheter	450 000
---------------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för argerus software consulting AB, 559186-6537
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

John Karl Argéus
John Karl Argéus
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-10-03